#### marches-securises.fr PUBLICATION

**ÉTABLISSEMENT** 



Ville de La Roche sur Yon (85) Place du Théâtre BP 829 85021 La Roche sur Yon

# **AVIS DE MARCHÉ FOURNITURES**

# Pouvoir adjudicateur

Nom complet de l'acheteur : Ville de La Roche sur Yon (85) Code postal / Ville : 85021 La Roche sur Yon

Moyens d'accès aux documents de la consultation :

Lien vers le profil acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identification interne de la consultation : V25012

Nom du contact : Laëtitia MAGNIANT - Tel : +33 251474886. E-mail : laetitia.magniant@larochesuryon.fr

Adresse internet : http://www.larochesuryon.fr

#### Objet du marché

Fourniture d'enrobés et d'émulsion de bitume, de matériaux de carrière et de voirie - Lot 8 : Fourniture de ciments et mortiers spéciaux (relance)

#### <u>Caractéristiques</u>

Type de procédure : Procédure adaptée - Ouverte.

Au vu du montant du lot n°8 et selon les dispositions de l'article R.2123-1 2 du code de la commande publique, le lot est relancé en procédure adaptée.

## <u>Durée du marché</u>

La durée initiale de l'accord-cadre est fixée à 1 an à compter de la notification et pourra être reconduit tacitement 3 fois, soit une durée de 4 ans minimum (voir le cahier des charges).

#### Modalités d'attribution

Le présent accord-cadre a pour objet la Fourniture d'enrobés et d'émulsion de bitume, de matériaux de carrière et de voirie - Lot 8 : Fourniture de ciments et mortiers spéciaux. L'accord-cadre est un accord-cadre à bons de commande avec un montant maximum annuel fixé à 18 000,00 € HT.

#### Critères de sélection

Voir le Règlement de la consultation.

# **Date limite**

Date de clôture : Mercredi 16 juillet 2025 - 12:30

#### **Autres informations**

Les documents à produire par les candidats, les modalités de transmission des offres et de demandes de renseignements, ainsi que les critères d'analyse sont précisés dans le règlement de la consultation.

Le Dossier de Consultation des Entreprises (DCE) peut être consulté et téléchargé gratuitement à l'adresse suivante :

https://www.marches-securises.fr

### Date d'envoi du présent avis

19 juin 2025